



SEMPRE GIÙ

Oltre 1.000* prodotti
sempre a **PREZZI RIBASSATI**
solo con l'App in Cooperazione

SCARICA L'APP
E REGISTRATI



SCONTI -40%

DAL 21 AL 27 SETTEMBRE

5€

DI BUONO

OGNI 15 € DI SPESA

Info in negozio

Prosciutto San Daniele DOP



**SCONTO
-40%**

39,90€

23,90€

al kg

**Olio Extra Vergine di Oliva
La Colombara**
1 litro



**SCONTO
-40%**

9,90€

5,89€

**Uva Bianca senza semi
fior fiore Coop**
1 kg



**SCONTO
-40%**

4,99€

2,99€

**VOLANTINO VALIDO
DAL 24 SETTEMBRE AL 7 OTTOBRE 2026**

*Il numero dei prodotti Sempre Giù può variare a seconda delle dimensioni e dell'assortimento del punto vendita.

ORTOFRUTTA

**Mele Sweetango
fior fiore Coop**
850 g

**SCONTO
-36%**
1,59€
2,48€
1,87 € al kg



Melanzane tonde

**SCONTO
-35%**
1,29€
1,99€
al kg



Pere Williams

**SCONTO
-37%**
1,99€
3,19€
al kg



**Macedonia ricca Coop
con susina**
250 g

**SCONTO
-30%**
2,69€
3,89€
10,76 € al kg



Melange Abbasciano
250 g

**SCONTO
-30%**
2,39€
3,49€
9,56 € al kg



Ciclamino fiore grande
vaso 14 cm

**SCONTO
-33%**
2,59€
3,89€



Susine rosse
500 g

1,69€
-42%
0,98€
1,96 € al kg



Cavolo cappuccio tondo

1,59€
-38%
0,98€
al kg



Zucca Butternut

1,59€
-38%
0,98€
al kg



**Solo con l'App
in Cooperazione**

SEMPRE GIÙ

**Solo con l'App
in Cooperazione**

SEMPRE GIÙ

**Solo con l'App
in Cooperazione**

SEMPRE GIÙ

SCARICA L'APP E REGISTRATI



CARNE E PESCE

Salsiccia di suino
mignon*

SCONTO
-30%

~~10,90€~~
7,50€
al kg

Lonza di suino in trancio*

SCONTO
-30%

~~9,90€~~
6,90€
al kg

Fette di roastbeef
di bovino adulto*

SCONTO
-20%

~~28,90€~~
22,90€
al kg

Burger di bovino adulto You & Meat
senza glutine
200 g



SCONTO
-30%

~~4,90€~~
3,39€
16,95 € al kg

Petto di pollo a fette Coop
400 g



SCONTO
-30%

~~6,49€~~
4,49€
11,23 € al kg

Filetto di scorfano
170 g



SCONTO
-26%

~~4,99€~~
3,69€
21,71 € al kg

Mazzancolle con sedano
160 g



SCONTO
-37%

~~6,20€~~
3,89€
24,31 € al kg

Baccalà mantecato
200 g



SCONTO
-28%

~~7,69€~~
5,49€
27,45 € al kg

Pepite al latte Sosi
400 g



SCONTO
-25%

~~4,39€~~
3,29€
8,23 € al kg

VOLANTINO VALIDO DAL 24 SETTEMBRE AL 7 OTTOBRE 2026

*Prezzo valido solo nei punti vendita con banco
macelleria servizio aderenti alla promozione.

GASTRONOMIA E
PANETTERIA



SALUMI E FORMAGGI

Prosciutto cotto N.A.T.
nato e allevato in Trentino

SCONTO
-30%
18,40€
al kg



Formaggio Asiago DOP
stagionato

SCONTO
-40%
11,90€
al kg

Carne salada
del Trentino IGP

SCONTO
-30%
23,90€
al kg



Formaggio Primiero
stagionato

Petto di tacchino
al forno

SCONTO
-30%
16,50€
al kg

Porchetta
Senfter

SCONTO
-28%
16,80€
al kg

Pancetta stufata doppia

SCONTO
-30%
14,90€
al kg

Formaggio Pecorino
Toscano DOP
Pientino

SCONTO
-33%
15,90€
al kg

Formaggio Puzzone
di Moena DOP

SCONTO
-30%
13,90€
al kg



Formaggio Taleggio DOP

SCONTO
-40%
10,90€
al kg

VOLANTINO VALIDO DAL 24 SETTEMBRE AL 7 OTTOBRE 2026

SURGELATI

Minestrone Leggerezza
OroGel
surgelato
750 g



SCONTO
-32%

~~2,79€~~
1,89€
2,52 € al kg

Patate Forno Country McCain
surgelate 650 g



SCONTO
-30%

~~2,99€~~
2,09€
3,22 € al kg

Pizza La Numero Uno Italpizza
Bufala DOP
surgelata 435 g



SCONTO
-40%

~~4,79€~~
2,85€
6,55 € al kg



In collaborazione con

scuolattiva
EDUCATION FOR THE FUTURE



Filetti di merluzzo Findus
surgelati 360 g



SCONTO
-30%

~~7,99€~~
5,59€
15,53 € al kg

Bastoncini di merluzzo Findus
surgelati
pz. 12 - 300 g



SCONTO
-30%

~~4,19€~~
2,89€
9,63 € al kg

Filetti di merluzzo I Gratinati Findus
pomodoro/basilico - erbe mediterranee
- patate/rosmarino
surgelati 380 g



SCONTO
-50%

~~5,99€~~
2,99€
7,87 € al kg

I surgelati aiutano tutta la famiglia a ridurre gli sprechi. Scopri il ricettario antispreco su www.ascuoladifuturo.it



Il gusto autentico delle Dolomiti

- 100% latte Bellunese
- naturalmente privo di lattosio*
- dolce e saporito dall'aroma pieno che ricorda erbe e fiori Dolomitici

* Per effetto "naturale" della tipica lavorazione - contiene galattosio

Iniziativa finanziata dal Complemento di sviluppo Rurale per il Veneto 2023-2027. Organismo responsabile dell'informazione:
Consorzio Tutela Piave DOP. Autorità di gestione regionale: Regione del Veneto - Direzione AdG FEASR Bonifica e Irrigazione.



Scansiona il QR code
e scopri golose ricette!



VOLANTINO VALIDO DAL 24 SETTEMBRE AL 7 OTTOBRE 2026

LATTICINI

Burro Parmareggio Gran Terre
400 g



**SCONTO
-50%**

5,99€
2,99€
7,48 € al kg

Yogurt bianco Herakles Stuffer
classico - 0% grassi
1 kg



**SCONTO
-25%**

3,99€
2,99€

Formaggio fresco spalmabile Exquisa
Classico - Light
175 g



**SCONTO
-33%**

1,79€
1,19€
6,80 € al kg

Yogurt Müller
chantilly - ciliegia - pesca/albicocca -
more/lamponi
2 x 125 g



**SCONTO
-40%**

1,49€
0,89€
3,56 € al kg

Certosa Galbani
165 g



**SCONTO
-32%**

2,65€
1,79€
10,85 € al kg

Formaggio Primosale Linea Osella
125 g



**SCONTO
-40%**

2,59€
1,49€
11,92 € al kg

Mozzarella Tris Santa Lucia Galbani
3 x 125 g



**SCONTO
-40%**

4,69€
2,79€
7,44 € al kg

Latte UHT senza lattosio Zymil
parzialmente scremato
1 litro



**SCONTO
-27%**

2,19€
1,59€

Bella Vita Latteria Merano
assortito 200 g



0,99€

-20%

0,79€

3,95 € al kg

Solo con l'App
in Cooperazione

SEMPRE **Giù**

Mozzarella di Bufala Campana DOP Mandara
100 g



2,35€

-19%

1,89€

18,90 € al kg

Solo con l'App
in Cooperazione

SEMPRE **Giù**

Ricotta Bio Brimi
200 g



1,95€

-23%

1,49€

7,45 € al kg

Solo con l'App
in Cooperazione

SEMPRE **Giù**

SCARICA L'APP E REGISTRATI



FRESCHI

Trentingrana
è un formaggio DOP
300 g

SCONTO
-33%
4,99€
7,49€
16,63 € al kg



Parmigiano Reggiano DOP
grattugiato Parmareggio
30 mesi
60 g

SCONTO
-30%
1,49€
2,19€
24,83 € al kg



Prosciutto crudo stagionato
Crudodolce
a fette 2 x 120 g

SCONTO
-40%
5,89€
9,90€
24,54 € al kg



Prosciutto cotto Alta Qualità Negroni
a fette 120 g

SCONTO
-40%
2,25€
3,79€
18,75 € al kg



Salame Negronetto Negroni
a fette 60 g

SCONTO
-32%
1,69€
2,49€
28,17 € al kg



Lucanica Trentina stagionata Crucolo
220 g ca.

SCONTO
-33%
14,90€
22,50€
al kg



Uova fresche M Pastagialla Aia
pz. 6

SCONTO
-30%
1,95€
2,79€



Pasta fresca ripiena Fini
assortiti 250 g

SCONTO
-40%
1,89€
3,19€
7,56 € al kg



Sugo Che Sugo! Biffi
4 formaggi - radicchio/speck -
tonno/olive
150 g

SCONTO
-33%
1,99€
2,99€
13,27 € al kg



Prosciutto di Parma DOP Tradizioni Italiane
20 mesi
a fette 90 g

5,25€
-14%
4,49€
49,89 € al kg



Mortadella Bologna IGP con pistacchi La Felinese
trancio 400 g

5,25€
-16%
4,39€
10,98 € al kg



Gnocchi freschi Patamore
patate - spinaci
500 g

2,69€
-29%
1,89€
3,78 € al kg



Solo con l'App
in Cooperazione

SEMPRE **Giù**

Solo con l'App
in Cooperazione

SEMPRE **Giù**

Solo con l'App
in Cooperazione

SEMPRE **Giù**

SCARICA L'APP E REGISTRATI



DISPENSA

Pavesini

Originali - Cacao - Aloha
200 g



SCONTO
-40%

2,79€
1,65€
8,25 € al kg

Nutella B-ready Ferrero

pz. 6 - 132 g



SCONTO
-27%

2,59€
1,89€
14,32 € al kg

Nutella Ferrero

750 g



SCONTO
-20%

6,49€
5,19€
6,92 € al kg

Biscotti Gocciolotti Balocco

1 kg



SCONTO
-33%

4,49€
2,99€

Miele del Bosco Mielbio Rigoni di Asiago

300 g



SCONTO
-40%

4,99€
2,99€
9,97 € al kg

Cioccolato Ritter Sport

assortito
100 g

3X2
1,40€
AL PEZZO
Anziché 2,09 € al pezzo
3 PEZZI **4,18 €**
13,90 € al kg



Caffè Classico Splendid

2 x 225 g



SCONTO
-30%

7,79€
5,39€
11,98 € al kg

Caramelle Mario Kart Haribo

assortite
160 g



SCONTO
-23%

1,29€
0,99€
6,19 € al kg

Fette biscottate classiche Grissin Bon

250 g

1,49€
-33%
0,99€
3,96 € al kg
Solo con l'App
in Cooperazione



SEMPRE **Giù**

Biscotti Minis Choco Leibniz

100 g

1,79€
-16%
1,49€
14,90 € al kg
Solo con l'App
in Cooperazione



SEMPRE **Giù**

Wafer Classic Loacker

assortiti 5 x 45 g

3,59€
-27%
2,59€
11,51 € al kg
Solo con l'App
in Cooperazione



SEMPRE **Giù**

SCARICA L'APP E REGISTRATI





**Cereali integrali
Kit Kat**
cioccolato/wafer
330 g



**SCONTO
-30%** ~~3,99€~~
2,79€
8,45 € al kg

Cioccolato KitKat
doppio cioccolato -
caramello salato -
nocciola
99 g



**SCONTO
-33%** ~~2,99€~~
1,99€
20,10 € al kg

NESCAFÉ

Caffè solubile Nescafé Gold
Aroma Ricco - Decaffeinato
100 g



**SCONTO
-20%** ~~6,99€~~
5,59€
55,90 € al kg

Nescafé Per Latte
100 g



**SCONTO
-20%** ~~4,59€~~
3,65€
36,50 € al kg

Cappuccino Nescafé
250 g



**SCONTO
-20%** ~~4,99€~~
3,99€
15,96 € al kg

Cheerios

Cereali Cheerios Nestlé
miele
330 g

2,79 €

-20%

2,19€

6,64 € al kg



Solo con l'App
in Cooperazione

SEMPRE **GIÙ**

SCARICA L'APP E REGISTRATI



Snack Lion
3 x 42 g



**SCONTO
-25%** ~~3,10€~~
2,39€
18,97 € al kg



**Barrette al cioccolato
Fitness Nestlé**
pz. 6 - 141 g



**SCONTO
-30%** ~~3,39€~~
2,35€
16,67 € al kg

VOLANTINO VALIDO DAL 24 SETTEMBRE AL 7 OTTOBRE 2026

DISPENSA

Pasta Al Bronzo Barilla
assortita
500 g



Passata di pomodoro Casar
bottiglia 680 g



Sugo Barilla
Contadino - Montanara - Amatriciana -
Ragù alla bolognese
300 g



Riso Carnaroli Riso Gallo
da agricoltura sostenibile
1 kg



Olio extra vergine di oliva biologico
Casa Coricelli
1 litro



Tonno all'olio di oliva Meno Olio
As do Mar
6 x 60 g



Filetti di tonno in olio di oliva Rio Mare
185 g



Cracker Wasa
Integrali 270 g al kg 6,26 € -
Original 275 g al kg 6,15 €



Salsa di pomodoro Agromonte
ciliegino - datterino
330 g



Maionese Kraft
tubo 150 ml



Zuppe e minestre pronte in busta Knorr
assortite a partire da 40 g al kg 42,25 €



SCARICA L'APP E REGISTRATI



SEMPRE **Giù**

Solo con l'App
in Cooperazione

SEMPRE **Giù**

Solo con l'App
in Cooperazione

SEMPRE **Giù**

BEVANDE

Vino Pinot Bianco Alto Adige DOC
Cantina Cortaccia
750 ml



SCONTO
-40%

~~10,30€~~
5,89€
7,85 € al litro

Acqua minerale naturale Panna
1,5 litri



SCONTO
-40%

~~0,54€~~
0,32€
0,21 € al litro

Skipper Zuegg senza zuccheri aggiunti
assortito 1 litro



SCONTO
50%
SUL SECONDO PEZZO

2 PEZZI 2,68€
€ 1,34 AL PEZZO 0,50 € al litro
ANZICHÉ 1,70 € AL PEZZO

Bibite Sanpellegrino
Aranciata - Aranciata amara - Chinò -
Cocktail
1,2 litri



SCONTO
50%
SUL SECONDO PEZZO

2 PEZZI 2,08€
€ 1,04 AL PEZZO 0,87 € al litro
ANZICHÉ 1,30 € AL PEZZO

Birra Beck's
bottiglie 5 x 330 ml + 1 gratis



SCONTO
-30%

~~6,29€~~
4,39€
2,22 € al litro

Vino Müller Thurgau Trentino DOC
Cantina d'Isera
750 ml



SCONTO
-20%

~~6,48€~~
5,19€
6,92 € al litro



Vino Chardonnay Trentino DOC
Cantina Aldeno
750 ml



SCONTO
-30%

~~6,48€~~
4,49€
5,99 € al litro



Spumante Classico Brut Trento DOC
Cesarini Sforza
750 ml



SCONTO
-20%

~~10,90€~~
8,70€
11,60 € al litro



ACQUISTA 6€
DI BIRRA HEINEKEN*
IN PALIO

2 BIGLIETTI
per la finale UCL



10 BORSONI
ogni giorno



*Contest valido dal 24 Settembre 2026 al 10 Settembre 2026 su tutta il territorio nazionale, nei supermercati presso i negozi Heineken e nei punti di vendita delle società ASSOCIATE aderenti alla promozione. Montepremi € 250.000,00. Per info: www.heineken.it/italy. Spese di spedizione escluse. Per info: www.heineken.it/italy. Promozione non cumulabile con altre in corso.

Birra Heineken
bottiglie 3 x 330 ml

SCONTO
-25%
~~3,24€~~
2,45€
2,47 € al litro



Birra Heineken
bottiglia 660 ml

SCONTO
-35%
~~1,66€~~
1,09€
1,65 € al litro



SCONTO
-32%
~~1,06€~~
0,85€
2,58 € al litro

Birra Heineken
alcolica - analcolica
lattina 330 ml



VOLANTINO VALIDO DAL 24 SETTEMBRE AL 7 OTTOBRE 2026

CURA DI TE

Fazzoletti di carta Foxy Cotton
pz. 10 + 2 gratis



**SCONTO
-40%**

2,09€
1,25€

Doccia Felce Azzurra
Classico - Cool Blue Uomo
250 ml



**SCONTO
-50%**

1,99€
0,94€
3,76 € al litro

Pannolini Baby dry Pampers
taglie assortite



**SCONTO
-25%**

7,29€
5,45€

Deodorante Fresco Neutro Roberts
Classico - Tè verde/Lime
spray 150 ml



**SCONTO
-40%**

3,75€
2,25€
15,00 € al litro

Carta igienica Pulito Completo Scottex
4 rotoli



**SCONTO
-32%**

3,69€
2,49€

L'ORÉAL PARIS GARNIER MAYBELLINE NEW YORK Mixa FRANK PROVOST PARIS

**VINCI LA TUA SPESA
CON L'ORÉAL**



**Colorazione permanente
Excellence Creme L'Oréal**
tonalità assortite

**SCONTO
-20%**

11,90€
9,50€



Elvive L'Oréal
assortito
shampoo 300 ml
al litro 8,97 € -
balsamo 250 ml
al litro 10,76 €

**SCONTO
-30%**

3,65€
2,69€

**ACQUISTA* ALMENO 15€
DI PRODOTTI**
a scelta tra L'Oréal Paris, Garnier,
Mixa, Frank Provost e Maybelline NY
invià SMS al 339 995 8552.

e prova a **VINCERE** uno dei
150 buoni spesa Coop da 50€
oppure uno dei **10 buoni spesa**
da 500€.

**SCONTO
-30%**

12,80€
8,90€

Crema idratante Revitalift L'Oréal
viso giorno 50 ml al litro 178,00 € -
occhi 15 ml al litro 593,33 €



Shampoo Intense Syoss
Keratin - Repair
440 ml

5,79€

-15%

4,89€

11,11 € al litro

Solo con l'App
in Cooperazione



SEMPRE **Giù**

Dentifricio Antica Erboristeria
assortito 75 ml

1,85€

-19%

1,49€

19,87 € al litro

Solo con l'App
in Cooperazione



SEMPRE **Giù**

Assorbenti Lines Seta Ultra
assortiti

3,15€

-14%

2,69€

Solo con l'App
in Cooperazione



SEMPRE **Giù**

SCARICA L'APP E REGISTRATI



CURA CASA

Detersivo liquido lavatrice Bianco Splendente Sole

3 x 41 lavaggi - 5,535 litri



**SCONTO
-47%**

10,90€
9,90€
1,79 € al litro

Ammorbidente concentrato Vernel assortito 48 lavaggi - 1,056 litri



**SCONTO
-34%**

3,79€
2,49€
2,36 € al litro

Asciugatutto Regina di Cuori 3 rotoli



**SCONTO
-30%**

3,15€
2,19€

Lampadine Led Star Classic Osram



**SCONTO
-40%**

€55,90
SCOPA RICARICABILE 2 IN 1 COOP

Aspirapolvere
Autonomia: 45 minuti
Tempo di ricarica: 4-5 ore

Spazzola motorizzata

Aspirabriciole

CAPACITÀ 0,5 litri

CON SUPPORTO MURALE

SCOPA RICARICABILE 2 IN 1 COOP

Johnson's A Family Company **GRATIS IL DIFFUSORE** **glade one**

Scopri di più Cashback valido dal 15/07/2026 al 15/07/2027. Rimborso differito. Acquista almeno 1 prodotto in promozione e carica lo scontrino entro 5 giorni sul sito dedicato. Termini e Condizioni su www.gladediffusoreimborso.it **Te lo rimborsiamo!**

Deodorante per ambienti Glade One
base + ricarica
Relaxing Zen 10 ml

SCONTO -30% **3,99€**

Ricarica deodorante per ambienti Glade One
profumazioni assortite mix 2
10 ml

SCONTO -37% **1,99€**
199,00 € al litro

METÀ SPESA PIÙ RISPARMIO

ACQUISTA 15€ DI PRODOTTI

Detersivo lavastoviglie in capsule Finish
Ultimate 16 caps - 206,40 g al kg 21,75 € -
Quantum 18 caps - 187,20 g al kg 23,99 €

Disinfettante superfici Napisan
classico 740 ml

SCONTO -40% **1,89€**
2,55 € al litro

Detersivo lavastoviglie in capsule Ultimate Plus All in 1 Finish
22 caps - 268,40 g

SCONTO -40% **4,49€**
7,48 € al kg

Smacchiatore Vanish Oxi Action
Pink - White
polvere 500 g

SCONTO -30% **3,49€**
4,99 € al kg

TI RIMBORSIAMO LA METÀ

Initiativa "CASHBACK MULTIBRAND 03 26" valida dal 26/08 al 09/10/26, nei punti vendita della Grande Distribuzione Organizzata e nei Droghiere che espongono il materiale promozionale. Conservare il documento d'acquisto (scontrino) e chiedi il rimborso entro 3 giorni di calendario dall'acquisto, completando la procedura. Per prodotti coinvolti e info leggi il Termini e Condizioni su www.amicizia.it, alla sezione dedicata. Puoi chiedere un solo rimborso per tutto il periodo, fino ad un massimo di 10€. Resta escluso il Sale Finish e i Multipacchi.

Tenere lontano dai bambini.
(*) A.I.S.E. SCOPRI DI PIÙ su www.cleantight.eu

VOLANTINO VALIDO DAL 24 SETTEMBRE AL 7 OTTOBRE 2026

AMICI ANIMALI

Crocantini per gatti adulti Ultima
manzo/riso - pollo/riso -
salmone/riso
440 g



**SCONTO
-40%**

~~2,89€~~
1,69€
3,84 € al kg

Crocantini per gatti Ultima
assortiti 440 g



**SCONTO
-40%**

~~3,09€~~
1,85€
4,20 € al kg

Cibo per gatti Gourmet Gold
Doppio piacere - Mousse
8 x 85 g



**SCONTO
-33%**

~~5,99€~~
3,99€
5,87 € al kg

Crocchette per cani Balance Friskies
1,5 kg



**SCONTO
-25%**

~~5,39€~~
3,99€
2,66 € al kg

Cibo per gatti Le Ghiottonerie Felix
assortito 4 x 85 g



~~2,69€~~

-20%

2,15€
6,32 € al kg

**Solo con l'App
in Cooperazione**

SEMPRE GIÙ

SCARICA L'APP E REGISTRATI



Pedigree

CONDIVIDI

MOMENTI DI FELICITÀ

PER LA GIORNATA MONDIALE DEGLI ANIMALI

Acquista almeno 5€ di prodotti tra i brand coinvolti* invia un SMS al numero +394390003423
In palio ogni settimana una fornitura Whiskas o Pedigree a tua scelta**

whiskas

© 2026 Mars & Affiliates



Dentastix Pedigree
assortito a partire da
110 g al kg 16,27 €

**SCONTO
-25%** ~~2,38€~~
1,79€



Cibo per cani Le Delizie del Giorno Cesar
pollo/verdure miste in salsa -
manzo/verdure in gelatina
100 g

**SCONTO
-20%** ~~0,99€~~
0,79€
7,90 € al kg



Cibo per gatti Sheba
assortito
85 g

**SCONTO
-26%** ~~0,89€~~
0,65€
7,65 € al kg



Crocantini per gatti Catisfactions
assortiti
60 g

**SCONTO
-25%** ~~1,86€~~
1,15€
19,17 € al kg



Crocantini per gatti Adult 1+ Whiskas
pollo - manzo
300 g

**SCONTO
-25%** ~~2,00€~~
1,55€
5,17 € al kg

*1 prodotti promozionati comprendono anche Sheba, Kitekat Catisfactions, Catsan e Cesar oltre a Pedigree e Whiskas

**Concorso a premi riservato ai maggiorenni valido dal 24/09/26 al 29/11/26. Estrazione riservata entro il 11/12/26. Montepremi 11.350,50 € IVA inclusa. Partecipazione, regolamento e ulteriori dettagli su <https://www.concorsoconsoni.it/reg/mars/whs2026.htm>. La fornitura sarà composta da prodotti per l'alimentazione e/o l'igiene orale del cane o del gatto a scelta del consumatore così come descritti nel regolamento.

VOLANTINO VALIDO DAL 24 SETTEMBRE AL 7 OTTOBRE 2026

**CASH
BACK**

ACCUMULA
IL RISPARMIO

DAL 24 SETTEMBRE AL
7 OTTOBRE 2026

ECCO I PRODOTTI

CASHBACK

50%

Solo con l'app
inCooperazione
Registrati e accumula
il tuo risparmio!

Acquista questi prodotti
dal 24 settembre al 7 ottobre 2026
e accumula in app il 50%
del loro valore.
Potrai spendere il tuo cashback
dall' 8 al 21 ottobre 2026
su tutta la spesa.



INQUADRA
IL QR CODE,
REGISTRATI
E SCARICA L'APP,
**ANCHE SE SEI
GIÀ SOCIO O
HAI GIÀ L'APP**

I love Kefir Nestlé
fragola - bianco
500 g

€ 2,09

CASHBACK

€ 1,04



Trentingrana è un formaggio DOP
a cubetti 250 g

€ 5,89

CASHBACK

€ 2,94



Würstel Wudy formaggio Aia
pz. 3 - 150 g

€ 1,09

CASHBACK

€ 0,54



Gelato Maxibon Nestlé
pz. 4
Classic 384 g - Pistacchio 370 g

€ 4,99

CASHBACK

€ 2,49



Corn Flakes Gli Originali Kellogg's
375 g

€ 2,69

CASHBACK

€ 1,34



Cioccolato Milka
assortito a partire da 250 g

€ 3,99

CASHBACK

€ 1,99



Salsa pronta Mutti
Datterini - Classica - Pizzutello
400 g

€ 2,09

CASHBACK

€ 1,04



Sfoglie alle mele Pan
surgelate
pz. 8 - 400 g

€ 3,29

CASHBACK

€ 1,64



Filetti di Tonno in olio di oliva
Consorcio
vasetto 150 g

€ 6,49

CASHBACK

€ 3,24



Patatina Classica Amica Chips
190 g

€ 1,99

CASHBACK

€ 0,99



Coca Cola
classica - Zero - Zero Zero -
senza caffeina
lattine 6 x 330 ml

€ 4,59

CASHBACK

€ 2,29



Spumante Ribolla Gialla
i Magredi Valdo
750 ml

€ 4,99

CASHBACK

€ 2,49



Crocantini per gatti Friskies
pollo/verdure - pesce/verdure
2 kg

€ 5,99

CASHBACK

€ 2,99



Detergente Lysoform
Classico - Bagno
spray 700 ml

€ 3,35

CASHBACK

€ 1,67



Bagnodoccia
Dermoprotettivo Bionsen
650 ml

€ 2,99

CASHBACK

€ 1,49



After Shave Denim
Musk - Original
100 ml

€ 4,85

CASHBACK

€ 2,42



Iniziativa valida nei supermercati aderenti riconoscibili dal materiale promozionale esposto, per i prodotti abitualmente in assortimento. Regolamento in App.

CASH/BACK

GRANDI MARCHI

40%

ACQUISTA I PRODOTTI

nutella & kinder



DAL 21 AL 27 SETTEMBRE ACQUISTA I PRODOTTI NUTELLA E KINDER

**ATTIVA IL BUONO IN APP
E ACCUMULA IL 40% IN CASHBACK**

Escluse offerte e prodotti Sempre Giù - Cashback massimo 50 €. La partecipazione è consentita una sola volta per App, sulla prima spesa dopo l'attivazione del buono

USA IL CASHBACK ACCUMULATO IN APP SU TUTTA LA TUA SPESA DAL 28 SETTEMBRE AL 4 OTTOBRE.

Solo con App **in**Cooperazione



INQUADRA IL QR CODE, SCARICA L'APP E REGISTRATI

Iniziativa valida dal 21 al 27 settembre 2026 solo nei negozi aderenti, riconoscibili dal materiale promozionale esposto, presentando in cassa i prodotti in promozione evidenziati in negozio e App in Cooperazione. Escluse offerte, prodotti Sempre Giù e spese online su Click&Coop. Cashback massimo cumulabile 50 €, utilizzabile sulla spesa dal 28 settembre al 4 ottobre 2026. La partecipazione è consentita una sola volta per App, sulla prima spesa dopo l'attivazione del buono. Documento "Termini e Condizioni" disponibile nei negozi aderenti.

I PREZZI DEI PRODOTTI SONO VALIDI NEI PUNTI VENDITA DI:



TRENTINO

ALDENO Via Dante, 9
ARCO Via Galas, 33
AVIO Piazza Roma, 5
CALDONAZZO Via Marconi, 28/A
CARANO Via Nazionale, 18
CASTEL IVANO - STRIGNO Via Roma, 27
CEMBRA Viale 4 Novembre, 53
COOP PINETA - GIUSTINO
Via del Martalac, 2
DRO Strada Gardesana Occidentale, 23/c
IMER Via Nazionale, 101
LAVARONE Cappella Via Dante, 2

LEVICO Via Casotte, 6
MATTARELLO Via Catoni, 50
MEZZANO Via della Chiesa, 32
MEZZOCORONA Via Romana, 16
MOENA Strada de Prealon, 26
PERGINE VALSUGANA Piazza Gavazzi, 6
PONTE ARCHE Via Prati, 19
PREDAZZO Via Cesare Battisti, 21
RAVINA Via Herrsching, 1
RIVA DEL GARDA Piazzale Mimosa, 8/10 /
Via Padova, 5 "Blue Garden"
ROVERETO V.le Trento, 31
S. LORENZO IN BANALE Strada Noa, 2

STORO Via Conciliazione, 22
TRANSACQUA Viale Piave, 169
TRENTO Via Solteri, 43/8
VIGNE DI ARCO Via Negrelli, 22

VENETO

AGORDO Via Insurrezione, 18*
C.c. "La Corte Agordina"

*Questo punto vendita non aderisce alla raccolta punti.

Non si effettuano vendite all'ingrosso e non sono consentiti accaparramenti da parte di commercianti, baristi e ristoratori. Prezzi validi nei punti vendita dove sono presenti i prodotti salvo esaurimento scorte. I prezzi possono subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici o modifiche alle leggi fiscali. Le foto sono solo rappresentative dei prodotti. Alcuni prodotti potrebbero non essere presenti in tutti i punti vendita, se non abitualmente in assortimento. *Punti doppi con i prodotti Coop: non danno diritto al cumulo dei punti le ricariche Coop Voce, la rivista fior fiore Coop e il latte infanzia tipo 1 Coop.

www.cooptrentinoaltoadige.it